
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00499735--UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Que la Secretaría Académica solicita se designe a González Natalia Débora, (CUIL 23-33750927-4, Legajo Nº
47673), en reemplazo de la docente Marianela Grasso, quien ha solicitado licencia por maternidad, en la asignatura
“Fundamentos y Constitución Histórica del Trabajo Social - cátedra B”; y

CONSIDERANDO:

El informe emitido por la Directora de la Carrera de Licenciatura en Trabajo Social en orden 10.

Que los miembros del equipo docente de “Fundamentos y Constitución Histórica del Trabajo Social - cátedra B”
expresan la necesidad de cubrir dicha vacancia con un/a docente que ya pertenezca a la cátedra, considerando la
altura del ciclo lectivo en el que se produce la licencia y las actividades docentes que quedan por desarrollar.

Que en orden 11 Secretaría Académica presta conformidad a la propuesta elevada por la Dirección de la
Licenciatura en Trabajo Social.

Que para las licencias por maternidad, se asignan cargos de Profesor/a Asistente dedicación simple por el término
de 6 meses

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Designar interinamente, de manera excepcional y por razones académicas y pedagógicas en
reemplazo de Marianela Grasso, a la docente Gonzalez, Natalia Débora (CUIL 23-33750927-4 - Legajo N.º 47673),
en un cargo de Profesora Asistente DS (Cód. 115) en la asignatura “Fundamentos y Constitución Histórica del
Trabajo Social - Cátedra B”, correspondiente al 1° nivel de la Licenciatura en Trabajo Social de la Facultad a partir
del día 11/10/2021 y hasta el 10/11/21.

Artículo 2º: Protocolizar. Notificar. Publicar. Oportunamente archivar.

DADA EN SESION VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL



VEINTIUNO.

 


	fecha: Viernes 1 de Octubre de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-267-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-10-01T08:32:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-01T09:11:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-01T09:18:45-0300
	GDE UNC




